

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению специаль-
ной оценки условий труда


(подпись)

Миронова В.С.
(фамилия, инициалы)

«22» 04. 2024 _____ Г

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №832918)

в Обществе с ограниченной ответственностью "МБ РУС БАНК"

(полное наименование работодателя)

125167, г. Москва, Ленинградский пр-т 39А

Юридический адрес: 125167, г. Москва, Ленинградский пр-т 39А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7750004190

(ИНН работодателя)

997950001

(КПП работодателя)

1077711000113

(ОГРН работодателя)

64.19

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Литвинова Анастасия Игоревна
(ФИО)

22. 04. 2024

(дата)

(подпись)

Соколова Нина Игоревна
(ФИО)

22. 04. 2024
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	2		класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1			3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	115	102	102	0	102	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	102	102	0	102	0	0	0	0	0
из них женщин	72	72	72	0	72	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	1	1	0	1	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11	Заместитель начальника департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент финансового урегулирования																								
12	Начальник департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Менеджер направления по розысканию автокредитов и розыску транспортных средств												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерской отчетности																								
14	Начальник отдела бухгалтерской отчетности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационной безопасности																								
15	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел казначейства и контроллинга																								
18	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Начальник отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Главный специалист по работе с финансовыми институтами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Главный специалист по расчетам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел клиентского обслуживания																								
23	Старший специалист по работе с розничными клиентами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старший специалист по работе с розничными клиентами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Главный специалист по работе с розничными клиентами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Руководитель направления по работе с клиентами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старший специалист по работе с ключевыми клиентами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист по работе с розничными клиентами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Старший специалист по работе с ключевыми клиентами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
31	Старший специалист по работе с розничными клиентами												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга и развития бизнеса																								
32	Менеджер по цифровой трансформации												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Аналитик												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга и цифровых решений																								
34	Ведущий специалист по маркетингу												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организационно-корпоративной работы																								
35	Старший юрист-консультант												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел оценки кредитных рисков розничного кредитования																								
36	Кредитный аналитик												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Кредитный аналитик												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Кредитный аналитик												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Начальник отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Старший кредитный аналитик												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Кредитный аналитик												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Старший кредитный аналитик												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Кредитный аналитик												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Кредитный аналитик												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с дилерами																								
45	Руководитель отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с проблемными активами																								
46	Специалист по работе с ключевыми клиентами												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Старший специалист по работе с коллекторскими агентствами												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист по досудебному взысканию задолженности												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Младший специалист по работе с изъятиями активами												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Специалист по работе с изъятиями активами												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист по работе с коллекторскими агентствами												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения договоров клиентов																								
52	Главный специалист по расчет												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ному обслуживанию																							
53	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Старший специалист по расчетному обслуживанию												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Заместитель руководителя отдела по расчетному обслуживанию												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший специалист по контрактной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Главный специалист по договорам финансирования партнеров												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Старший специалист по контрактной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Главный специалист по сопровождению договоров клиентов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист по контрактной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист по договорам финансирования партнеров												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел стратегии, аналитики и бизнес-процессов																								
62	Менеджер стратегии и аналитики сопровождения процессов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел учета операций																								
63	Заместитель руководителя отдела по учету операций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Руководитель направления по учету операций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Ведущий специалист по учету операций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Руководитель отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Главный специалист по учету операций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Главный специалист по учету операций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Ведущий специалист по учету операций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правление																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
70	Главный бухгалтер, Член Правления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Председатель Правления, Член Правления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Первый Заместитель Председателя Правления, Член Правления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности																								
73	Руководитель службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего аудита																								
75	Руководитель службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Заместитель руководителя службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего контроля																								
77	Старший специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Руководитель службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда и пожарной безопасности																								
79	Специалист по охране труда												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Специалист по пожарной безопасности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба сопровождения процедур банкротства и исполнительного производства																								
81	Руководитель службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Управления Рисками																								
82	Заместитель руководителя службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Главный портфельный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Руководитель службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба финансового мониторинга																								
85	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Руководитель службы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Старший специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление банковских операций																								
88	Ведущий специалист по управлению данными контрагентов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Начальник управления												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление бухгалтерского учета и отчетности																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
90	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление кредитных операций																								
92	Старший кредитный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Старший кредитный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Старший кредитный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Старший кредитный аналитик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент																								
96	Ведущий контролер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Старший экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Руководитель направления по финансовому планированию и анализу												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр обслуживания дилеров																								
99	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Старший специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Ведущий специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Бизнес-партнёр по работе с персоналом
(должность) _____
Миронова Виктория Сергеевна
(подпись)

Миронова Виктория Сергеевна
(ФИО)

(дата)

22.04.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность) _____
Литвинова Анастасия Игоревна
(подпись)

Литвинова Анастасия Игоревна
(ФИО)

(дата)

Старший административный ассистент
(должность) _____
Соколова Нина Игоревна
(подпись)

Соколова Нина Игоревна
(ФИО)

22.04.2024
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970
(№ в реестре экспертов) _____
Власов Юрий Павлович
(подпись)

Власов Юрий Павлович
(ФИО)

04.04.2024
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 6 из 6

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
	2 Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 04.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Бизнес-партнёр по работе с персоналом
(должность) _____
(подпись) _____

Миронова Виктория Сергеевна
(ФИО)

22.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность) _____
(подпись) _____

Литвинова Анастасия Игоревна
(ФИО)

22.04.2024

(дата)

Старший административный ассистент
(должность) _____
(подпись) _____

Соколова Нина Игоревна
(ФИО)

22.04.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____

Власов Юрий Павлович
(ФИО)

04.04.2024

(дата)